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Kalisz, dnia 28 kwietnia 2021 roku 

 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania 

rynku pn. „Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla potrzeb Urzędu Miasta 

Kalisza do 31.12.2021 roku”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Uprzejmie proszę o wydłużenie terminu składania ofert o dodatkowy tydzień. Proszę również 

o dopuszczenie możliwości mailowego złożenia oferty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert oraz nie 

dopuszcza możliwości e-mailowego składania ofert. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o informację ilu polowy ma być rozłącznik FR-100A? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia: rozłącznik FR-100A 3-polowy.   

 

Pytanie nr 3: 

Listwa kablowa – biała LHD 30x20 – 20 sztuk. 

Producent listw określa rozmiary 30x25 lub 30x15 czy w zapytaniu jest błąd literowy????? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma błędu literowego w zapytaniu. Jednocześnie Zamawiający 

informuje, że dopuszcza możliwość zaoferowania listwę kablową o rozmiarach 30x25.   

 

 

Z-ca Naczelnika Wydziału 

Administracyjno - Gospodarczego 
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